
SMLOUVA
č " il2a23

(uzavřená dle ust.$1724 a násl. zákona ě' ilglza.2Sb., obč anský zákoní k)

a

I  nstitut pro-ve řej nou-s-právu P ra ha, státn í  pří spěvková org an izaceBlarova 1026t2,140 0O praha +  _ nllicnlelČ  :  70890293
DlČ : CZ7089o293

l: lappy Production, s.r.o.
Cervnová 1055/14, 182 0o Praha - Ď* oticelC :  07096976
DlČ :CZ7096976

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskytnutí  služ eb

č l. t

1'1 Předmětem smlor.lvyje poskyt''?i: fiTii:si"ill- se zabezpeč enÍ m š kolení  poradcůfirmy JUST CS spol' s r. o. organizované ho b6r"onátelem

č t. z
Mí sto a termí n plněnÍ

2'1 Poskytovatel se zauazuje poskytno-ut objednateli na základě té to smlouvy sluŽby(ubytování , stravování  a vyuŽití - urěenýcď pr* tort ň svem vzdělávací m střediskuv Beneš ově u Prahy, ulice Ke Stadionu t 'gta Ve oneórr'io. - zl, 5' zazí ', a to zaÚč elemkonání ..š kolení  poradců  firmy JUST c! 1o9r . a' ; . p; ;  Tio osou (dále jen ,,Akce.) a dálepak zají š tění  pří ?I | Yy ochutnávky produktŮ, a to dlá É rironv č . 1 - objednávka, která jenedí lnou souč ástÍ lé to. Sm| ouvy (obte ;en "onreonávr< a] 'l. noisan p".rivt"".iiých sluŽebPoskytovatelem objednatelije uveoen'v objeánáV;e. 
- '



cl.3
Cena za poskytování  služ eb

3'1 Ceny za poskytované  služ by jsou smluvní  vč etně DPH' objednatel se zavazuje uhraditPoskytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě vypoč tu poz'oou'nýcň sluŽeb dleobjednávky, resp té to Smlouvy Ve výŠ i 286 ooo,_xe_'ónieonatet se zavazuje uhraditPoskytovateli stanovenou cenů  ve dvou splátr< ácn naňr< ovní m prevooem na ú č etPoskytovatele tak, Že první  splátka ve výš í  50ú  z propoětené  ceny, tzn. r+ í ooó'-xe ouoeobjednatelem uhrazena do 14 onů  přé d konání m ár.* ' t n' né jpozději do 6. 5' 2023.Druhá splátka bude objednatelem uhrazena na základě roneeí ie iáří '';  vyrrotovenepodle skuteč ně odebraných služ eb, a to do data splatnosti uvedené  na koneč né  í aktuře.
^  ^  

S.pla{ nost je zpravidla do 14 dnŮ od doruč ení  konebné  faktury
3'2 V-pří padě nezaplacení  koneč né  faktury ve stanovené m termí nu je Poskytovatel oprávněn
^  ^  l: loullobjednateli penále ve výŠ i 0,1blo zfakturované  Č ástky 

'á 
r..zoy o"n | ňoteni.3'3 Přizajiš tění sluŽeb, poŽadovanýth objednatetemv | rcroer'u Akce nad iámec'obi.dnárky,resp' té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýš ení m stanovené  ceny o skuteč něprovedené  sluŽby.

3'4 Při sní ž ení  poŽadovaných sluŽeb objednatelem v prů běhu Akce proti objednávce, resp.
té to Smlouvě, bude Poskytovatel fakturovat sruté č ně provedené  sluŽby kromě stravy'která bude fakturovaná v pů vodně objednané m mnoŽství .

Povinnosti 3,lií uni"t .tr"n
4. 1 Povinnosti Poskvtovatele
4'1'1 Zajistit stravování  a ubytování  dle ob1ednávky, resp' té to Smlouvy, a to konkráně

v souladu s Pří lohou č ' .í  té to smlouvy (objednávka). 
'

4'1'2u pří padě potřeby zajistit pří tomnost pověiené ho záměstnance po přesně stanovenou
dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavkŮ. Poskytovater potrenu pří tomnosti
pové řené ho zaměstnance stanoví  sám'

4'1'3 Připravit ochutnávku pouze v rozsahu objednávky, tzn. V pří padě jiných produktů , neŽ
. . . l^ sou uvedeny v objedné vce, je povinen připravu tákove ochuinávký n'erealizovat.
4,1.4 Seznámit zástupce objednatble s provoznim řádem vzdělávací ho š tr* Jisti'
4.2 Povinnosti Obiednatele
4'2'1 Stanovit odpovědnou osobu objednatele zarealizaciAkce, pří tomnou v prů běhu Akce;jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m Akce' a to na

e-ma i lovou adresu 
4'2'2 K pří pravě ochutnávky dlď obJednáVky pňedlož it pouze produkty, které  jsou uvedeny

v objednávce,

1?1 { e 
plně odpovědný za připravu a prů běh ochutnávky v rozsahu objednávky.

4 2 4 Zajistit dodrŽování  provozní ho řádu vzdělávací ho stiediska.4'2'5 V pří padě poš kození  majetku Poskytovatele Úč astní ky Akce neprodlené  informovat
pověřené ho zaměstnance Poskytovatele.

4'2'6 Uhradit š kodu na majetku Poskýtovatele apů sobenou ú č astnikem Akce spoleČ ně
s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou.

V pří padě způ sobení  Š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto
sepsán zápis'



č l. s
Ukonč ení  smluvní ho vztahu

5'1 Smlouvu lze ukonč it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným
- _ odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení '
5'2 odstoupÍ -li objednatel oá sňllú vy v terrnfnu kratš í m než  7 dní  před konání m Akce,zavazuje se objednatel uhradit Poskytovateri roý. stanovené  ."nv or*  té to s* touuyobjednatele do 10 dnŮ od doruč ení  ozáámení  o oo.ioup"ni oo smtouvy Ěos-xytovateri.Poskytovatel mů Že odstoupit od smlouvy u prip"oe,'ie objednatel bude v prodlenÍs ú hradou dle č l' 3.1' té to smlouvy ví ce nei 3 kalendářnÍ Jny
5'3 Tato smlouva se od poč átku ruš í  á strany jsou povinn/vráit.i poskytnutá plnění  (věetněj iž  uhrazených záloh), pokud v dů sledku 

-1r.t ' 
oiggnu í "i-ňe moci aňebo v !ů sreoru vysš ímoci dojde k tomu,' Že v ujednané m termí nu . ňr* te uuoé  tanicrv ei piavnď námoznekonat shromáŽdění  č ij ináakce s ú č astí  presar.,ulři-ve Gny e.. 120 osob.

oo.r'f'; ildnáni

6'1 Tato smlouva' jakoŽ-.i. práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebovsouvislosti sní , s-e ií dí  zejmé na zákonem ě,89l2o12 š n', oue.n;Řň;; l; ,'í kem ve' znění  pozdějš í ch předpisů .
6'2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
^  ^  1eiejnění v registru smluv' které  zají sti poirvtouaiei.
6.3 Smlouva se uzaví rá na dobu urěitou do oouv'sprnenijejí ho ú č elu.6'4 Žádné  ustanovení té to smlouw nepodrená óoinooniň,j ia1emstvi.6'5 Tuto smlouvu lze měnit jen pí s'emnýmidodatky oJ* our.rr.."nýmioběma smluvní mi

stranami.
6'6 Tato smlouva j . u'vl9l.ou9| } l Ve č tyřech stejnopí sech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden
_ - !Ý!ist<  a Poskytovatel třivýtisky,
6'7 Pří loha ě. 1 - objednávka.

V Praze dne: V Praze dne





HAPPY
l$í fi} t 'l} í :T} # f't

objednávka akce - pokrač ovací  š kolení  nováč ků  společ nosti IUST CS

Na základě potvrzené  rezervace objednáváme vaš e prostory na š kolení  poradců  firmy | UST CS spol. s r'o. ve

dnech 20.-2L.5.2023.

a) předběž né  stavy jsou cca 120 ú č astní ků  *  10 osob za firmu, koneč né  stavy na ubytování  a stravování

budou potvrzeny ýden před konání m akce.

b) ubytování  _ 60 dvoulů ž koqých pokojů  *  L0 jednolů ž koých - před akcí  zaš leme seznam hostů . Dále

potřebujeme mí stnost pro uskladnění  kufrů  (v den pří jezdu i odjezdu). Prosí m o 3 jednolů ž kové  pokoje j iž

od pátku pro asistentky.

c) stravování :  objednáváme celodenní  stravování  na celou akci s pitným rež imem. Dů raz na zdravou výž ivu,
prosí me mé ně solit ' Souč ástí  j í del budou také  potravinové  doplňky, polé vky, omáč ky a koření  NAHRIN, kde

pož adujeme jejich pří pravu podle návodu. Potravinové  doplňky NAHRIN budou podávány také  ke sní dani'

ISo TEA nápoj bude ke sní dani podáván teplý a k dispozÍ ci bude celý den (teplý i studený). U teplé  varianty
PROSÍ ME, aby horká voda nepřesahovala teplotu 60oC, je to Velmi dů lež ité . Nápoje Nahrin prosí me mí chat

ve vodě z vodovodu. Prosí me vž dy poč í tat s několika porcemi pro vegetariány a bezlepkové  diety, poč ty

upřesní me dopředu.

V sobofu prosí me o zajiš tění  prostoru pro společ ens\ýveč er s kví zem a diskoté kou.

d) přednáš koý sál - potřeba sobota a neděle

Předsednický stů l - dle reality, v zadní  č ásti sálu 3 stoly na ýstavku produktů  a před Vstupem do sálu 1 stů l

a2 ž idle na prezentaci ú č astní ků  (stů l na prezenci pouze vden pří jezdu). ProsÍ me do sáIu i kprezentaci

umí stit i několik odpadkoých koš ů '

e) prostoryna náwilry aworkshopy
] .. salonek na cvič ení  - sobota od 17:50 - 1B:35 hod' a v neděli 7:30 - 8:] '5 hod.

2. prostory na,,dí lnič ky fnácvil< y" - 120 osob rozdělených po 10 skupinách.
- v sobotu v č ase od ] .6:50 do 17:20 hod' - kosmetické  dí lnič ky
B (2 dí lnič ky), C (4 dí lnič ky), D (L-2 dí lnič lry), 7 (2 dí Inič ky) a B (2 dí Inič ky) - celkem IL až  L2 dí Inič ek

v pří zemí
- v neděli v č ase od 1 1:50 - 12:50 hod' - nácviky obchodnÍ ch dovedností
- v neděli v č ase od 14:55 - 15:45 hod' - kuchyňské  dí lnič ky
B (2 dí lnič lry), c (4 dí Inič ky), D (1-2 dí lnič ky), 7 (2 dí Inič ky) a B (2 dí lnič ky) - celkem L7 až  t2 dí lnič ek

v pří zemí  *  prosí me zajistit viz tabulka v pří Ioze.

f) technika: ozvuč ení  (vč etně videa) *  zvukový kabel, mikrofony-lx hlavoý 2xbezďrátoý promí tací

plátno a dataprojektor, 1x flipchart s fixami. Wifi připojení  ve foyeru i v sále. Stolek pod promí tací  NTB

klienta. Prosí me technika na ozvuč ení  mikrofonů , sálu, obsluhu náhledové ho monitoru atd. Dále poptáváme

č tecí  monitor s nastavení m tak, aby na monitoru přednáš ejí cí  viděl svou prezentaci s poznámkami a na

plátně byla vidět prezentace bez poznámek'

Dále prosí m o zajiš tění  uzamykatelné  mí stnosti jako zázemí  blí zko sálu, kam si budeme moci uskladnit
krabice s produkty a věci potřebné  na prezenci' Prosí m zajistit pomoc s krabicemi č i zapů jč ení  nějaké ho

vozí ku na ně.

ochutnávka produktů  NAHRIN o přestávkách

Dle programu pož adujeme vydávat na dvou mí stech v urč ených č asech pro poč et pří tomných osob produký
NAHRIN taKto:

o ISo Tea Lemon nápoj - po celou dobu š kolení ' Smí chaný dle návodu'
Prosí me o pravidelné  doplňovánÍ  nápoje i sklenič ek a hrneč ků , několik lž ič ek.

* lappy Prnductlsn spot. s r.0.

$* í < tl-rraČ ní  frdr* $fi:  Č * rvnr:v& 1* 5s/14' Praha & *  i3áblire, 'i* Ž * Ů

K* r* sp* ndť il* ní  gdrggiil:  K{ ť n* v*  1$6s/ * , řr* lh* e s *  Libcřt' 1# a ss
t* [ .:  + { t?il ssZ 33fi ss$ l lČ s: s7Ůsfi$?s I  inť r:ehappypr0du{ ti${ 1.{ u l www.* appypYť tdí Áttiqn'tz



o ochutnávka ďe pfilož ené ho č asové ho harmonogramu aií delní č ku
Dále prosí me o zajiš tění  vody ve dž bánech s plátky citronu po celý den po celou dobu š kolení
*  č aj a káva.

Vž dy vedle nápoje a produktů  v ochutnávce vystavit pů vodní  obal, aby byl jasný přehled, co se konkré tně
ochutnává v dané  přestávce.

Sooleč enshý več er v sobotu.
Na společ enský več er si ú č astní ci mů ž ou vzí t jaké koliv nealkoholické  nápoje _ coca coly, dž usy, atp. Prosí m
na fakturu. Pivo také  na fakturu'
Tvrdý alkohol firma nehradí  - kaž dý si platí  sám. Platí  i pro alkoholické  mí chané  nápoje, pokud máte k
dispozici a irskou kávu.

ProsÍ me o prů běž né  sklí zenÍ  nádobí .

Veš keré  služ by objednává společ nost Happy Production, prosí me tedy o ýhradní  komunikaci o cenách a

podmí nkách s námi. Fakturuje se takté ž  na Happy Production.

Podklady pro fakturaci:
Happy Production, spol. s r.o.,IČ o: 07096976,Č ervnová Lo55/L4,Praha 8, 182 00

Korespondenč ní  adresa:
Happy Production, spol. s r.o., Klí nová I96s/B,L82 00, Praha B Libeň

V Praze dne 23. 3.2023


